
Raadsvergadering  

21 mei 2019 

  

 
 

V O OR B L AD  R AAD  

 

 
 PAGINA 1  VAN  1  

 B E H AN D E L D  D O O R  

afdeling/team GR/ 

documentnr 19-0126217 

 
 

 

A
L
G

 0
0
6

 

 

 

 

ON DE R W E R P  E N BE H ANDE L I NG  

onderwerp  Voorste l  to t  benoeming van de leden van de zogeheten k lankbordgroep  

ver t rouwel i jk  Nee 

portefeu i l lehouder  Gr i f f ie  

b i j lage(n)  Voorstel: Voorstel_44377.docx 

 

agendapunt  10.  

publ iceren Nee   

 

BE S LI S P U N TE N  (R AAD )  

 

 

AR GUM E N TE N  E N R IS IC O ’S  ( R AAD )  

 

 



RAAD

GEMEENTE WESTLAND

2 1 MEI 2019

GEMEENTE WESTLAND

RAADSVOORSTEL

ONDERWERP

Voorstel tot benoeming van de leden van de zogeheten klankbordgroep

AANLEIDING

Naar aanleiding van een recent overleg van de gezamenlijke fractievoorzitters wordt de volgende 
samenstelling voorgesteld van de zogeheten klankbordgroep.

NADERE UITWERKING EN INVULLING

Ter nadere uitwerking wordt voorgesteld om de fractievoorzitters te benoemen tot lid van de zo
geheten klankbordgroep waarmee deze als volgt wordt samengesteld:

« Mevrouw J. Vermeer-de Smit 
» De heer P.J.L.J. Duijsens 
» De heer D. van Koppen 
» De heer R.K. Keizer 
» De heer S.J.N. Zuyderwijk 
« Mevrouw W.H. de Zoete-van der Hout 
» De heer U.M. Spaans 
» De heer B.M. Hofland 
« De heer N.J.M. de Gier,

De benoeming geldt voor de gehele bestuursperiode 2018-2022.

De griffier zal uit hoofde van diens functie fungeren als secretaris van de klankborgroep.

De gezamenlijke fractievoorzitters, namens deze:

de voorzitter van de grootste fractie,

f-'yl7 '
J. Vernjcer-de Smit

de griffier,

bAJ*. F. Bergmans

PAGINA 1 VAN 1



GEMEENTE WESTLAND

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorliggende voorstel vanuit de gezamenlijke fractievoorzitters tot benoeming van de 
leden van de zogeheten klankbordgroep;

gelet op de artikelen 30 en 31 van de Gemeentewet;

gelet op artikel 29 van het Reglement van Orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden 
van de raad van de gemeente Westland 2018;

Besluit:

om de fractievoorzitters te benoemen tot lid van de zogeheten klankbordgroep waarmee deze als 
volgt wordt samengesteld:

« Mevrouw J. Vermeer-de Smit 
» De heer P.J.L.J. Duijsens 
» De heer D. van Koppen 
* De heer R.K. Keizer 
» De heer S.J.N. Zuyderwijk 
« Mevrouw W.H. de Zoete-van der Hout 
» De heer U.M. Spaans
» De heer B.M. Hofland jį
» De heer N.J.M. de Gier,

waarbij de griffier uit hoofde van diens functie zal fungeren als secretaris van de klankborgroep.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare 
vergadering van 21 mei 2019,

de griffier, de vojbrritter,

F. Bergmans B.R. Arends

RAAD

2 1 MEI 2019

GEMEENTE WESTLAND

PAGINA 1 VAN 1


